ПРОТОКОЛ

от 13.11.2023 г.

заседания жюри

районного конкурса-фестиваля ЮИД «Наставник ЮИД»

Присутствовали:

Председатель жюри:
Ромаданова Евгения Эдуардовна, инспектор по пропаганде безопасности дорожного движения  Госавтоинспекции МО МВД России

«Похвистневский»,  старший лейтенант полиции.

Члены жюри:

            - Баранова Юлия Ивановна, методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

- Гусарова Гюзель Арсланова, педагог дополнительного образования ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск;

- Кугаткина Наталья Алексеевна, ст. методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

- Ерендеева Валентина Ивановна, директор ДК с. Среднее Аверкино.

Повестка дня:

1. Подведение итогов конкурса-фестиваля ЮИД «Наставник ЮИД»

2. Слушали: Ю.И. Баранову, методиста ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск. Было заявлено  8

команд. На конкурс приехали 6 команд.

По итогам обсуждения результатов Конкурса решили утвердить следующие итоги:

Центр внешкольной работы  «Эврика» - структурное подразделение

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский  Самарской области

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

РЕЗУЛЬТАТЫ

районного конкурса-фестиваля ЮИД «Наставник ЮИД»

Младшая группа: 1-6 класс

№ п/п Название команды,

Ф.И. участника

(группы)

Класс Наименование ОО Ф.И.О. руководителя Результат

1.  Команда: «Зелёный огонёк»

1.Хусенов Рамазан

2.Шайхутдинов Ислам

3.Абдулова Рания

4.Газизуллин Амир

5.Зарипова Замира

6.Каримова Камилла

7.Нуриев Алмаз

8.Хабибулина Амина

1-3 класс

 ГБОУ СОШ с. Алькино Гузаирова Ляйля

Фаритовна

Маннанова Раиля

Дарзимановна

Тазетдинова

Гульчачак Раисовна

1 место

2.  Команда: «Светофорик»

1. Кизельбашева Софья

2. Маслова Вера

3. Ласкина Юлия

4. Астраханова Ксения

5. Терентьев Кирилл

6. Кастаргин Дмитрий

7. Кириллова Ольга

8. Усынина Милана

9. Чумиков Владислав

4-6 класс

ГБОУ СОШ с. Большой Толкай Суздалева Дарья

Николаевна

4 место

3.  Команда: «Дорожный дозор»

1.Едавкина Анастасия

2.Кузьмина Валерия

3.Балаева Дарья

4.Шишкина Анна

5.Смородинов Максим

4-6 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино

Прокофьева Татьяна

Александровна

Каурова Ольга

Олеговна

3 место

6.Душаева Златослава

7.Ганотин Матвей

8. Анцыгина Дарья

4.  Команда: «Светофор»

1. Горбатенко Арина

2.Зарыпова Арина

3.Коржова Диана

4.Гайсаров Даньяр

5.Алтынбаев Ильмир

6.Смирнов Владимир

7.Идрисова Аделина

8.Веряскин Глеб

9. Заидова Карина

10.Устругов Артем

4-6 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

Азамова Илуза

Иброгимовна,

Фаттахова Альфина

Шавкетовна,

Рахимова Роза

Ильфатовна

3 место

5.  Команда: «Стой! Жди! Иди!»

1. Баженова Диана

2. Гавлюк Елена

3. Демена Яна

4. Коршунова Яна

5. Лещева Мария

6. Рузанова Василиса

7. Котякова Елизавета

8. Шикина Ладимира

9. Колесникова Варвара

10. Вихровкина Ксения

4 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им. Н.Т. Кукушкина

с.Савруха

Ишмаева Анна

Ивановна

5 место

6.  Команда «Светофорик»

1.Васюткина Полина

2.Афанасьева Кристина

3. Латыпова Милана

4.Николаева Олеся

5.Самсонова Ксения

6.Хмелева Кристина

7.Старкова Софья

3-4 класс

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино Сотникова Вера

Ивановна

2 место

Председатель жюри:

Ромаданова Е.Э.

Члены жюри:

- Баранова Ю.И.

- Кугаткина Н.А.

- Ерендеева В.И.

8.Хондрюкова Алина

9. Иванов Алексей

10.Ромаданов Иван